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4 January 2021
Dear Bruce Lamb
We refer to your request where you asked:
“1. Please advise on the full inventory of assets without any exceptions that are held
within or connected to GOVERNMENT UK LIMITED No: 05522373 or any linked
companies.
2. If assets are listed are they not owned by the Sovereign people of the United
Kingdom, England, Scotland, Wales, Northern Ireland and Islands linked to this nation.
3. Please advise which Corporation (Name) and its Company House ID (number) the
UKs asset base resides.
4. Is not the Crown, the Crown Corporation? Operating from The City of London a
different country to The United Kingdom?
Any information relating to why this is taking place or should it be linked with a BREXIT
strategy would be thankfully received. Further questions may follow based on your
responses”
I am writing to advise you that following a search of our paper and electronic records, I
have established that the information you requested is not held by the Cabinet Office.
Please note that Government UK Limited (No: 05522373) is a (dormant) private limited
company that is not associated with or owned by the UK government.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request or wish
to request an internal review, you should write to:
Rachel Anderson
Head of Freedom of Information and Clearing House
Cabinet Office
70 Whitehall
London
SW1A 2AS
email: foi-team@cabinetoffice.gov.uk
You should note that the Cabinet Office will not normally accept an application for
internal review if it is received more than two months after the date that the reply was
issued.
If you are not content with the outcome of your internal review, you may apply directly to
the Information Commissioner for a decision. Generally, the Commissioner cannot
make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the
Cabinet Office. The Information Commissioner can be contacted at:
The Information Commissioner’s Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF
Yours sincerely

FOI Team

Cabinet Office

